
   

 

  

 

 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKU 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva “) 

 

 

Smluvní strany: 

 

název:   Univerzita Karlova 

Fakulta tělesné výchovy a sportu  

se sídlem:   José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 

IČO:    002 16 208 

DIČ:    CZ00216208 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 

Číslo účtu:   85332011/0100  

v zastoupení:   Ing. Radima Zelenky, Ph.D., tajemníka fakulty 

DS:   piyj9b4 

(dále jen „FTVS UK“) 

 

a 

 

název:   Univerzita Karlova 

se sídlem:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

DS:   piyj9b4    

(dále jen „UK “ ) 

 

(„FTVS UK“ a „UK“  jsou dále též uvádění jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 

1. POPIS SKUTKOVÉHO STAVU 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 10. 2023 objednávku č. 19858/23 (dále jen „objednávka“). 

1.2. FTVS UK je subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy v registru smluv a má povinnost 

uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 



Stránka 2 z 3 

 

1.3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo v důsledku 

administrativního pochybení k řádnému uveřejnění objednávky v registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

1.4. Za účelem úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 

s ohledem na skutečnost že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, sjednávají Smluvní strany tuto Smlouvu, v níže 

uvedeném znění. 

 

 

2. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky, 

která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

objednávky považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí plnění z této Smlouvy, které mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 

v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

2.4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jednaly v dobré víře a žádná ze stran se 

v souvislosti s plněním z objednávky neobohatila na úkor druhé Smluvní strany.   

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany 

prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti FTVS UK uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv 

v souladu zákonem o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Tato Smlouva, na níž se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se zveřejněním 

této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

3.2. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené přímo touto 

Smlouvu, se řídí účinnými právními předpisy České republiky. 

3.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma Smluvními stranami, 

považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického podpisu ve smyslu příslušných 

právních předpisů České republiky. 

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně  

a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho připojují Smluvní 

strany své podpisy. 

 



Stránka 3 z 3 

 

3.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je níže uvedená příloha: 

Příloha č. 1 – objednávka č. 19858/23 

 

 

 

 

V Praze dne 25. 1. 2024       V Praze dne 25. 1. 2024 

 

 

 

   rrrrrrrr      mmmm 
     ..............................................               ............................................ 

     Ing. Radim Zelenka, Ph.D.                             

   tajemník                         

     FTVS UK                       

    

 


